ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-TH Kon Tum, ngày       tháng      năm 2024

V/v triển khai Thông báo Kết

luận của Thường trực Huyện

ủy tại Hội nghị tổng kết công

tác xây dựng Đảng, hệ thống

chính trị năm 2023

Kính gửi:

 - Các Phòng, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã.

Thực hiện Kết luận của Thường trực Huyện ủy tại Hội nghị tổng kết công

tác xây dựng Đảng, hệ thống chính trị năm 2023; Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến

như sau:

1. Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với VĂn

phòng HĐND và UBND huyện, UBND các xã và các đơn vị liên quan: triển khai

thực hiện tốt công tác chăm lo Tết cho người dân, hộ gia đình chính sách, người có

công, đồng bào dân tộc thiểu số, hộ nghèo, cán bộ, công chức, viên chức, người lao

động và tổ chức tốt Ngày hội bánh chưng xanh năm 2024,... không để người dân

không có Tết hoặc thiếu ăn, đói rét trong dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024.

2. Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với UBND

các xã và các đơn vị liên quan: Tham mưu chuẩn bị tốt công tác tổ chức Lễ ra quân

đầu năm 2024 đảm bảo hiệu quả, tạo khí thế thi đua sôi nổi, quyết tâm hoàn thành

thắng lợi các mục tiêu, nhiệm vụ ngay từ những ngày đầu tháng, đầu năm 2024.

Yêu cầu các đơn vị, địa phương nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Dũng

		2024-01-05T09:27:32+0700
	Nguyễn Tiến Dũng

		2024-01-05T10:15:34+0700

		2024-01-05T10:15:34+0700

		2024-01-05T10:15:34+0700

		2024-01-05T10:15:34+0700